АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2014 года                                                                                               № 43
с.Галкино
Об отмене на территории сельского поселения «Галкинское»  « Особого противопожарного режима»
В соответствии  со статьей 8 Устава сельского поселения «Галкинское» и Положением о муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Галкинское» от 29.04.2014 года № 39,в связи с отсутствием на территории  сельского поселения «Галкинское» действующих лесных пожаров и устранении причин, послуживших основанием для введения режима «Особого противопожарного режима» администрации сельского поселения «Галкинское» постановляет:
1.Отменить в границах сельского поселения «Галкинское» с 23 мая 2014 года режим «Особого противопожарного режима»,введенный постановлением  администрации сельского поселения «Галкинское» от 29.04.2014 г №39 режим особого противопожарного режима.
2.Признать утратившую силу:
Постановление администрации сельского поселения «Галкинское» от 29.04.2014 г. № 39 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Галкинское».
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                             Л.П.Галицкая